INTEROV @rssrs Y raceream Hriswoecincz (GY 'O

n BET RaceMeter €

Pohlavi Hlavni Celkové

Kategorie Tym

Krestni Prijmeni

Pofadi Cislo
1 20
2 25
3 76
4 51
5 17
6 39
7 38
8 15
9 8

10 48
11 23
12 72
13 18
14 62
15 16
16 7
17 41
18 40
19 13
20 33
21 26

Strdnkalz 4

jméno

Leopold

Jakub

Vojtéch

Albert

Lukas

Petr

Dasa

Vojtéch

Matyds

Linda

Miroslav

Jan

Vladimir

Viclav

Tom3ds

Lenka

Jakub

Daniel

Jakub

Lucie

Roman

Fryc
Svejcar
Chleborad
Neumann
Elias
Skdla
Musilova
Cihdk
Dolezal
Mrazkova
Neumann
Miskovsky
RGzZicka
Spilka
Skach
Hrochova
Zival
Nosek
Kremla
Stirkova

Svejcar

Muz

Zena

Muz

Muz

Zena

Muz

Muz

Zena

Muz

Rok
narozeni
1992 Muzi do
49 let
2002 Muzi do
49 let
2002 Muzi do
49 let
2005 Muzi do
49 let
1980 Muzi do
49 let
1985 Muzi do
49 let
1983 Zeny od
40 let
2008 Muzi do
49 let
2008 Muzi do
49 let
1980 Zeny od
40 let
1973 Muzi od
50 let
2007 Muzi do
49 let
1962 Muzi od
50 let
1994 Muzi do
49 let
2006 Muzi do
49 let
1981 Zeny od
40 let
2007 Muzi do
49 let
1978 Muzi do
49 let
2010 Muzi do
49 let
1996 Zeny do
39 let
1974 Muzi od

ASK Décin

BK Békodo Teplice

Kajak Dééin

Jilové

LOKO Teplice

Kajak Dééin

Décin

ASK Décin

SK APD Décin

Usti nad Labem

Mala Velen

Konkordia Dééin

Kajak Dééin

Sigma

MK - Cyklo Dééin

Kajak Dééin

zavod

00:15:41,55

00:17:01,44

00:17:19,44

00:17:33,56

00:17:38,09

00:18:06,48

00:18:08,56

00:18:19,30

00:18:26,22

00:18:33,11

00:18:38,23

00:19:00,05

00:19:09,95

00:19:15,75

00:19:17,60

00:19:26,50

00:19:30,18

00:19:37,93

00:19:45,81

00:19:48,52

00:19:51,60

poradi

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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Poradi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Kategorie Tym Hlavni Celkové

22 2
23 65
24 3
25 58
26 63
27 49
28 66
29 75
30 73
31 32
32 46
33 54
34 55
35 28
36 6
37 74
38 29
39 9
40 10
41 4
42 47

Strdnka 2z 4

jméno

Zdenék

Lukas

Bretislav

Jana

Tomas

Milos

Renata

Jiri

Adam

Petr

Tomas

Marie

David

Jitka

Michal

Vojta

Adriana

Pavel

Josef

Dana

Lucie

Pavli¢ek

Konfrst

Kalvoda

Novakova

Kreéek

Hruska

Prokopova

Hasman

Miskovsky

Huk

Horejsi

Grubrova

Grubr

Blehova

Vacek

Miskovsky

Blehova

Barcal

Cicha

Vetesnikova

Sklenarova

Zena

Zena

narozeni

1954

1986

1955

1990

1988

1970

1968

1982

2006

1978

1979

2011

1972

1975

1974

2010

1993

1966

1973

2013

1987

50 let
Muzi od
50 let
Muzi do
49 let
Muzi od
50 let
Zeny do
39 let
Muzi do
49 let
Muzi od
50 let
Zeny od
40 let
Muzi do
49 let
Muzi do
49 let
Muzi do
49 let
Muzi do
49 let
Zeny do
39 let
Muzi od
50 let
Zeny od
40 let
Muzi od
50 let
Muzi do
49 let
Zeny do
39 let
Muzi od
50 let
Muzi od
50 let

Zeny do
39 let

Zeny do
39 let

Triclub Cesk3 Lipa

Munro Sprint
Cvikov

Rozbéhame
Kamenici
CZXTRi
MHUL

Ludvikovice

SK APD Décin

LAKY LUZRS

SK APD Dé&¢éin
Prvni uliéni vybor
Pod Kapli Dééin
Konkordia Dééin

SK APD Décin

Konkordia Dééin

Predator Dééin

Kome Klub Kraslice

zavod

00:20:07,74

00:20:14,82

00:20:31,91

00:20:32,54

00:20:43,17

00:21:03,07

00:21:06,36

00:21:11,40

00:21:27,04

00:21:51,02

00:21:58,71

00:21:59,07

00:22:03,24

00:22:05,35

00:22:07,23

00:22:13,53

00:22:36,92

00:22:45,03

00:23:00,15

00:23:03,73

00:23:08,69

poradi

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

© Copyright 2020 by RaceMeter



INTEROV @rssrs Y raceream Hriswoecincz (GY 'O

n BET RaceMeter €

Pohlavi Hlavni Celkové

Cislo Krestni

Prijmeni Kategorie Tym

Poradi
43 61
44 5
45 56
46 1
47 60
48 52
49 11
50 14
51 57
52 12
53 31
54 30
55 35
56 19
57 70
58 27
59 24
60 45
61 43
62 53
63 69
64 34

Strdnka3z 4

jméno

Tereza

Petr

Zderika

Michal

Pista

Veronika

Josef

Anna

Brano

Oldriska

Martin

Katefina

Marie

Miloslav

Tereza

Vlastimila

Tomas

Linda

Katefina

Eliska

Lucie

Katarina

Dvordakova
Rezni¢ek
Svirlochova
Jedlicka
BudiskevSemu
Cermak
Srumova
Erlebach
Flatova
Svirloch
Pavlisova
Novak
Novakova
Zderikova
Becka
Holesovska
Svejcarova
Janda
Jirdskova
Soltysova
Abrahamova

Soukupova

Kuéerova

Zena

Muz

Zena

Muz

Zena

Zena

Muz

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Zena

Rok
narozeni
1989 Zeny do
39 let
1983 Muzi do
49 let
1975 Zeny od
40 let
1985 Muzi do
49 let
1975 Muzi do
49 let
1989 Zeny do
39 let
1980 Muzi do
49 let
2002 Zeny do
39 let
1973 Muzi od
50 let
1982 Zeny od
40 let
1989 Muzi do
49 let
1991 Zeny do
39 let
2002 Zeny do
39 let
1955 Muzi od
50 let
2000 Zeny do
39 let
1973 Zeny od
40 let
1998 Muzi do
49 let
1979 Zeny od
40 let
1976 Zeny od
40 let
1990 Zeny do
39 let
2009 Zeny do
39 let
1963 Zeny od

Biatlon Jilové

LAKY LUZRS

Predator Décin
Predator Décin
Biatlon Jilové
Predator Décin
Mattoni FreeRun

Décin

Mattoni FreeRun
Dééin

Predator Décin

Usti n.L.

Rozbéhame Dééin

Sneci v béhu -
Dé&é&in

Hromparta

Hromparta

Rozbéhame
Kamenici

Konkordia Dééin

zavod

00:23:28,42

00:23:40,98

00:23:42,74

00:23:51,12

00:23:59,21

00:24:13,04

00:25:05,80

00:25:06,41

00:25:10,64

00:25:15,19

00:25:50,23

00:25:50,74

00:25:53,46

00:26:14,08

00:26:24,91

00:26:29,44

00:26:40,25

00:26:49,30

00:26:49,41

00:26:57,81

00:27:16,76

00:27:18,91

poradi

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

© Copyright 2020 by RaceMeter



nBET RaceMeter €

INTEROV @rssrs Y raceream Hriswoecincz (GY 'O

Poradi Cislo Krestni Prijmeni Pohlavi Rok Kategorie Tym Hlavni Celkové

jméno narozeni zavod poradi
40 let

65 42 Martina  Sestofddovd Zena 1976 Zenyod  Hromparta 00:28:00,52 65
40 let

66 44 Yveta Peterkova Zena 1971 Zeny od Hromparta 00:28:10,12 66
40 let

67 71 Pavel Holecek Muz 1973 Muzi od Konkordia Décin 00:28:48,75 67
50 let

68 68 Veronika Soukupova Zena 1980 Zenyod  Rozbéhime 00:29:30,04 68

40 let Kamenici
69 59 Slavek Kolar Muz 1983 Muzido  Rozbéhame 00:29:37,11 69
49 let Kamenici

70 36 Martina  Syberova Zena 1986 Zeny do 00:29:41,50 70
39 let

71 50 Sabina Hrugkovd Zena 2002 Zeny do 00:29:54,08 71
39 let

72 37 Nada Male¢kova Zena 1977 Zeny do 00:30:35,05 72
39 let

73 21 Petr Safarik Muz 1978 Muzi do 00:31:24,11 73
49 let

74 22 Petr Safa¥ik ml. Muz 2007 Muzi do 00:31:26,39 74
49 let

75 67 Ivan Petru Muz 1944 Muzi od 00:33:01,15 75
50 let
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